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Den tidligere vinterturnering / Euro-cup har gennem årene haft færre og færre tilmeldinger, samtidig med, at der har været flere 
afbud igennem turneringen. 
Derfor har TU besluttet at lave en ny vinterturnering, der tager hensyn til de problemstillinger der har været tidligere, hvor især 
kørselsafstande har været et problem. 
 
Der spilles som sædvanlig over fire runder, men de første tre runder spilles regionalt. Det giver mindre kørsel, hvilket også 
harmonerer med DPF’s grønne profil. 
 
Der spilles nu med 6 spillere på holdet, i stedet for som tidligere 7 spillere. Det giver endnu bedre mulighed for at stille ét eller 
flere hold.  Der skal være spillere af begge køn på holdet – se i øvrigt proportionerne. 
 
Desuden spilles der ikke i faste puljer, men mod nye modstandere i hver runde og der spilles i 4 holds puljer (3 holds puljer kan 
forekomme).  
Der spilles i princippet efter A-C-B-D systemet, TU har lavet en oversigt over spillesystemet som gør det nemmere at 
gennemskue hvordan der spilles. (se næste side) 
Eksempel : 
Er dit hold blevet 1 eller 2 i 1. runde og 1 eller 2 i 2. runde så er holdet i A. 
Er dit hold blevet 1 eller 2 i 1. runde og 3 eller 4 i 2. runde så er holdet i B.  
Er dit hold blevet 3 eller 4 i 1. runde og 1 eller 2 i 2. runde så er holdet i C.  
Er dit hold blevet 3 eller 4 i 1. runde og 3 eller 4 i 2. runde så er holdet i D.  
 
I sidste spillerunde spilles der om placeringer i de forskellige puljer, i A puljen spilles der om adgang til Euro-Cup’en. 
Der vil være præmier i alle puljer. 
 
Datoerne for turneringen er fastlagt til weekenderne 29.-30. oktober - 26.-27. november - 14.-15. januar 2012 - 18.-19. februar. 
Når tilmeldingen er slut, vil puljerne til første runde blive lavet. Oversigt over puljerne, spillesteder, samt kampkort vil blive 
offentliggjort på DPF’s hjemmeside. 
 
Sidste tilmeldingsfrist er den 26. september 2011 og betaling skal være forbundet i hænde senest den 1. oktober 2011.  
 
I øvrigt henvises der til propositionerne, som snarest bliver offentliggjort på DPF’s hjemmeside. 
Information omkring den nye turneringen bedes rettet til Chalot Thomsen – tuchalot@gmail.com - mobil 60679013 eller Einar 
Stærk – einarstaerk@pc.dk – mobil 40287036. 
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VEST  PULJERNE - eksempel ved 16 hold 
                                                        

       1. 
spillerunde 

                        
 

A 
 

B 
 

C 
 

D 
               

 
Hold 1 

 
Hold 1 

 
Hold 1 

 
Hold 1 

   
  1'ere og 2'ere 

        
 

Hold 2 
 

Hold 2 
 

Hold 2 
 

Hold 2 
   

  3'ere og 4'ere 
        

 
Hold 3 

 
Hold 3 

 
Hold 3 

 
Hold 3 

               
 

Hold 4 
 

Hold 4 
 

Hold 4 
 

Hold 4 
               

                           1'erne og 2'erne fra hver pulje går til nye puljer A og B.   
               3'erne og 4'erne fra hver pulje går til nye puljer C og D 
               

                           2. 
spillerunde 

                        
  

GRUPPE 1 
     

GRUPPE 2 
              

 
A 

 
B 

   
C 

 
D 

             
 

A1 
 

C1 
   

A3 
 

C3 
             

 
B1 

 
D1 

   
B3 

 
D3 

             
 

C2 
 

A2 
   

C4 
 

A4 
             

 
D2 

 
B2 

   
D4 

 
B4 

             
 

Her fordeles 1'ere og 2'ere  
  

Her fordeles 3'ere og 4'ere  
            

 
lige i de 2 puljer 

    
lige i de 2 puljer 

              
                           1'erne og 2'erne i  gruppe 1  går videre til A puljen. 3'erne og 4'erne i gruppe 1 går til B puljen 

       1'erne og 2'erne i  gruppe 2 går videre til C puljen. 3'erne og 4'erne i gruppe 2 går til D puljen 
                                               
       3. 

spillerunde 
                        

                           
 

A 
 

B 
 

C 
 

D 
               

 
A1 

 
A3 

 
C1 

 
C3 

               
 

A2 
 

A4 
 

C2 
 

C4 
               

 
B1 

 
B3 

 
D1 

 
D3 

               
 

B2 
 

B4 
 

D2 
 

D4 
               

                           Nu vil holdene blive lagt ud i flere puljer, de hold som nu er i A vil blive fordelt i pulje A-B-
C-D i A rækken i 4. spillerunde          

         pulje E-F-G-H er B rækken, pulje I-J-K-L er i C rækken og pulje M-N-O-P er D rækken 
         

                           Vinderen af pulje A går til A i sidste spillerunde. Vinderen af pulje B går til E i sidste spillerunde. 
       2'eren af pulje A går til B i sidste spillerunde 2'eren af pulje B går til F i sidste spillerunde 
       3'eren af pulje A går til C i sidste spillerunde 3'eren af pulje B går til G i sidste spillerunde 
       4'eren af pulje A går til D i sidste spillerunde 4'eren af pulje B går til H i sidste spillerunde 
       

                           Vinderen af pulje C går til I i sidste spillerunde. Vinderen af pulje D går til M i sidste spillerunde. 
       2'eren af pulje C går til J i sidste spillerunde 2'eren af pulje D går til N i sidste spillerunde 
       3'eren af pulje C går til K i sidste spillerunde 3'eren af pulje D går til O i sidste spillerunde 
       4'eren af pulje C går til L i sidste spillerunde 4'eren af pulje D går til P i sidste spillerunde 
       



 
 
 

                          

 
A række 

  
B række 

                                                  
     A   B   C   D E   F   G   H 
     A1   A2   A3   A4 B1   B2   B3   B4 
                                                 
                                                 
                                                 
                                                 
     

 
C række 

  
D række 

                                                  
     I   J   K   L M   N   O   P 
     C1   C2   C3   C4 D1   D2   D3   D4 
                                                 
                                                 
                                                 
                                                 
     NU ER DER 16 PULJER - alle Øst holdene spiller på samme måde men de puljer starte fra pulje E. fyldt op at alle ØST holdene.  

 
                           I 4. spillerunde spiller man om placeringer i hver pulje. Der vil være præmier i hver pulje. 

 Eksemplet er lavet med udgangspunkt i 16 vest hold og 48 øst hold 
 

 
 
  

 


